Kitais  atvejais  tokiam
pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ
reikalavimus.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

3.4.1. Pradinės sutarties vertė 1.22. 760558,80 eurų [Septyni šimtai šešiasdešimt 
tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt aštuoni
Eur. 80 ct] 

3.4.2.  PVM 

3.4.3.  Pradinės   sutarties  vertė   su
PVM

.

159717,35 eurų [šimtas penkiasdešimt devyni
septyni septyniolika Eur 35 ct] 

920276,15 eurų [Devyni šimtai dvidešimt 
tūkstančių du šimtai septyniasdešimt šeši Eur.
15ct] 

3.4.4. Užsakovo skiriamas asmuo 4.4.
Statybos  ir  renovacijos  skyriaus  vyr.
specialistas Rolandas Drazdovas; 
tel.:841386452;
rolandas.drazdovas@siauliai.lt

3.4.5. Darbų atlikimo terminas 6.1.
9  mėnesiai  nuo  darbų  pradžios
(technologinė  pertrauka  nuo2022-12-01
iki  2022-03-01įdarbų  atlikimo  terminą
neįskaičiuota)
Iki 2022 m. gruodžio 1 d. atlikti darbų ne
mažiau  kaip  už  450000  eurų  [keturi
šimtai  penkiasdešimt  tūkstančių]  su
PVM

Iki 2023 m. rugpjūčio 1 d. užbaigti visus
darbus pagal sutartį.

3.4.6.  Bauda dėl Sutarties 
nutraukimo 

12.6. 10 %. nuo Sutarties kainos su PVM

3.4.7. Delspinigiai dėl Darbų 
vėlavimo

6.5. 0,03 % nuo Sutarties kainos su PVM per 
dieną